
	

https://potesodiko.zuwufag.com/42261415816824532884172572?wonubukivofibezisapadivunutaxawikanejol=tefakuwetokemuduvewojepibonipigisevarufunanajuvivofibuzutuvonagovogogafudidukigetifowamixikevuvamopitebojetisezogebirigidaxogepodunadutasawagaxitatemiraposasazewinerifofesofusadiwipogudufemanivizugonobojujopa&utm_kwd=kpss+e%C4%9Fitim+bilimleri&midatuvemagifajalixewidalojivum=gepeferimatidojodopokasufirunafakalamojirekujowapudiraravagimowewuputezelobanowimulewukawudoboniguwumizuwagekoverizofaluxuworavifagujuku




























2024	KPSS	Eğitim	Bilimlerine	hazırlanan	adaylar	için	“2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları”	ve	“2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru	Dağılımı”	hakkında	detaylı	bilgilendirme	yapacağız.	Eğitim	Fakültesinden	mezun	adayların	Eğitim	Bilimleri	sınavı	konularına	çalışmaya	başlamadan	önce	hangi	konulardan	sorumlu	olduğunuzu	bilmek	sizler	için	faydalı
olacaktır.	YÖK	ve	ÖSYM	müfredatına	uygun	olarak	hazırlanmış	konuları	ayrıntılı	olarak	listeleyeceğiz.	İsterseniz	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	PDF	dosyasını	da	indirebilirsiniz.KPSS	Eğitim	Bilimleri	kaç	soru	20242024	Eğitim	Bilimleri	testinde	sekiz	farklı	derse	yönelik	toplam	80	adet	soru	yer	almaktadır.	Bunlar:Öğretim	İlke	ve	Yöntemleri	21
soru,Ölçme	ve	Değerlendirme	12	soru,Öğrenme	Psikolojisi	12	soru,Rehberlik	ve	Özel	Eğitim	10	soru,Gelişim	Psikolojisi	10	soru,Sınıf	Yönetimi	5	soru,Program	Geliştirme	5	soru,Öğretim	Teknolojileri	ve	Materyal	Tasarımı	5	soruSoruları	cevaplandırmanız	için	100	dakika	yani	1	saat	40	dakika	süre	verilmektedir.	Soru	başına	düşen	süre	ise	1,25
dakikadır.YÖK	ve	ÖSYM	müfredatına	uygun	olarak	hazırlanmış	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konularını	detaylı	olarak	aşağıdaki	listeden	inceleyebilirsiniz.Eğitimle	İlgili	Temel	Kavramlar,	Öğretim	İlkeleri	ve	Öğretim	Stratejileri,Öğretme-Öğrenme	Yaklaşımları	(Modelleri-Kuramları),Öğretim	Yöntemleri,Öğretim	Teknikleri,Kavram	Öğretimi,Öğrenme
Stratejileri,Öğrenme	Stilleri	ve	Üst	Düzey	Zihinsel	BecerilerÖlçme	ve	Değerlendirmede	Temel	Kavramlar,Ölçme	Araçlarında	Bulunması	Gereken	Nitelikler,Eğitimde	Kullanılan	Ölçme	Araçları,Test	ve	Madde	İstatistikleriÖğrenme	Psikolojisine	Giriş,Klasik	Koşullanma,Bağlaşımcılık	Kuramı,Bitişiklik	Kuramı,Edimsel	Koşullanma	Kuramı,Gestalt
Kuramı,Bilgi	İşleme	Kuramı,İşaret	–	Gestalt	Kuramı,Sosyal	Öğrenme	KuramıÇağdaş	Eğitim	Anlayışı,Öğrenci	Kişilik	Hizmetleri,Rehberlik	Hizmetleri,Özel	Eğitim	Hizmetleri,Rehberlik	Hizmet	Alanları,Rehberlik	Türleri	ve	Mesleki	Danışma	Kuramları,Bireyi	Tanıma	Teknikleri,Psikolojik	Danışma	Kuramları,Rehberlik	Örgütlenme	Sistemleri,Gelişim
Psikolojisi,Biyolojik	Gelişim,Bilişsel	Gelişim,Ahlâk	Gelişimi,Kişilik	Gelişimi,Sınıf	Yönetimini	Etkileyen	Faktörler,Sınıf	Yönetimi	Yaklaşımları,Öğretmen	Özellikleri,Sınıf	Kuralları,Zaman	Yönetimi,Sınıfın	Yapısal	Özellikleri,Güdüleme	Kuramları,Eğitim	Türleri,Program	Geliştirmenin	Kuramsal	Temelleri,İhtiyaç	Belirleme	Teknikleri,Program
Tasarımları,İçerik	Düzenleme	Yaklaşımı,Eğitim	Öğretimde	Planlama,Öğretim	Teknolojilerine	Giriş,Tasarım	İlkeleri,Yeni	Öğretim	Teknolojileri,Öğretim	Araçları	ve	Kullanımı,Öğretim	Materyallerinin	Hazırlanması,Alternatif	Materyal	Geliştirme,KPSS	Eğitim	Bilimleri	testinde	adaylara	80	adet	soru	sorulmaktadır.	Geçmiş	yıllardaki	soru	dağılımını
inceleyerek	ağırlıklı	olan	derslere	daha	fazla	zaman	ayırabilirsiniz.	Aşağıdaki	tablodan	görüldüğü	üzere	adaylara	en	çok	Öğretim	İlke	ve	Yöntemleri	dersinden	soru	sorulmuş.	Sınıf	Yönetimi,	Program	Geliştirme,	Öğretim	Teknolojileri	ve	Materyal	Tasarımı	derslerinden	ise	beşer	soru	sorulmuştur.	Diğer	dersleri	ise	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru
Dağılımı	tablomuzdan	inceleyebilirsiniz.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru	DağılımıYukarıdaki	görseli	indirmek	için	tıklayınız.Ders	çalışırken	sürekli	olarak	internetten	konuları	araştırmak	yerine	konuların	PDF’	sini	sitemizden	indirebilirsiniz.	İnternet	erişimine	uzak	olduğunuz	vakitlerde	bilgisayarınıza	veya	telefonunuza	konuların	PDF’	sini	indirerek
konulara	kolay	yoldan	erişebilirsiniz.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	Tıkla	PDF	İndir2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Telegram	GrubuTelegram	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Grubu	ile	sınava	çalışırken	internette	bulamadığınız	kaynaklara	ücretsiz	olarak	ulaşma	imkanına	sahip	olabilirsiniz.	Bu	grupların	amacı	aynı	sınava	hazırlanan	bireyleri	bir	araya	getirerek
bilgi	alış	verişinde	bulunmalarını	sağlamaktır.	Linke	tıklayarak	gruba	üye	olabilirsiniz.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Telegram	Grubuna	KATIL!KPSS	ÖABT	Çıkmış	Tüm	Sorular	PDF	İndir2024	Eğitim	Bilimleri	Kitap	Önerileri&Kaynak	Tavsiyesi	için	TIKLAYINIZ	40	Günde	Eğitim	Bilimleri	Nasıl	Bitirilir?	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Sıkça	Sorulan	Sorular2024
KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavına	kimler	girebilir?	Eğitim	bilimleri	sınavına	eğitim	fakültesi	mezunları	ve	fen	edebiyat	fakültesi	4	yıllık	lisans	bölümü	mezunu	olup	formasyon	alan	adaylar	girebilir.	Eğitim	bilimleri	sınavı	öğretmenlik	mesleği	yapmak	isteyen	adayların	katıldığı	sınavdır.	Öğretmenlik	için	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavına	girmesi
zorunludur.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavında	hangi	derslerden	sorular	soruluyor?	Eğitim	bilimleri	sınavında	toplam	sekiz	dersten	soru	sorulmaktadır.	Bu	dersler	öğrenme	psikolojisi,	gelişim	psikolojisi,	öğretim	ilke	ve	yöntemleri,	ölçme	ve	değerlendirme,	öğretim	teknolojileri	ve	materyal	tasarımı,	sınıf	yönetimi,	program	geliştirme,	rehberlik	ve
özel	eğitimdir.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavında	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	bilimleri	sınavında	toplam	80	soru	sorulmaktadır.	Eğitim	bilimleri	testindeki	derslerin	toplam	80	soru	dağılımı	gelişim	psikolojisinden	10	soru,	öğrenme	psikolojisinden	12	soru,	öğretim	ilk	ve	yöntemleri	21	soru,	program	geliştirmeden	5	soru,	öğretim	teknolojileri	ve
materyal	tasarımından	5	soru,	ölçme	ve	değerlendirmeden	12	soru,	sınıf	yönetiminden	5	soru,	rehberlik	ve	özel	eğitiminden	10	sorudur.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavı	kaç	dakika?	Eğitim	bilimleri	sınavında	80	soru	için	toplam	100	dakika	süre	yani	1	saat	40	dakika	verilmektedir.	Soru	başına	1	dakika	ile	1	buçuk	dakika	arasında	zaman
ayırabilirsiniz.KPSS	Eğitim	Bilimleri	dersleri	hangi	sırayla	çalışılmalı?	2024	Eğitim	bilimleri	sınavına	hazırlanırken	konuların	bütünlüğü	için	sırasıylaGelişim	PsikolojisiÖğrenme	PsikolojisiÖğretim	İlke	ve	YöntemleriRehberlik	ve	Özel	EğitimÖlçme	ve	DeğerlendirmeProgram	GeliştirmeÖğretim	Teknolojileri	ve	Materyal	TasarımıSınıf	Yönetimi	şeklinde
ilerleyebilirsiniz.Gelişim	Psikolojisi	ve	öğrenme	psikolojisi	dersleri	birbiriniz	tamamlar	önce	gelişim	psikolojisi	sonra	öğrenme	psikolojisi	ile	eğitim	bilimlerine	hazırlanmaya	başlayın.	Diğer	dersleri	isteğinize	göre	değiştirebilirsiniz	fakat	verdiğimiz	sıra	en	çok	tavsiye	edilen	eğitim	bilimleri	ders	çalışma	sırasıdır.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Öğrenme
psikolojisinden	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	Bilimlerinin	Öğrenme	psikolojisi	dersinden	toplam	12	adet	soru	sorulmaktadır.	Soruların	konu	dağılımları	şu	şeklidedir:	Öğrenme	Psikolojisine	Girişten	1-2	soru,	davranışçı	kuramlardan	(Edimsel	Koşullanma	Kuramı,	Bitişiklik	Kuramı,	Klasik	Koşullanma,	Bağlaşımcılık	Kuramı…)	2-4	soru,	bilişsel	ve	davranışçı
kuramlar	(sosyal	öğrenme,	amaçlı	davranışçılık	kuramı)	3-4	soru,	bilişsel	kuramlar	(Gestalt	Kuramı,	Bilgi	İşleme	Kuramı)	4-8	soru	sorulmaktadır.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Gelişim	psikolojisinden	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	Bilimlerinin	gelişim	psikolojisi	dersinden	toplam	10	adet	soru	sorulmaktadır.	Soruların	konu	dağılımları	şu	şeklidedir:	Gelişim
Psikolojisine	giriş	0-1	soru,	Gelişim	Psikolojisi	temel	kavramlar	ve	gelişimi	etkileyen	faktörler	1-2	soru,	gelişim	ilkeleri	0-1	soru,	gelişim	görevleri	0-1	soru,	fiziksel	ve	psikomotor	gelişim	1	soru,	Bilişsel	Gelişim	2-3	soru,	Ahlâk	Gelişimi	1-2	soru,	Kişilik	Gelişimi	2-3	soru,	Benlik	gelişimi	0-1	soru,	dil	gelişimi	1	soru	sorulmaktadır.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri
Öğretim	ilke	ve	yöntemlerinden	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	Bilimlerinin	öğretim	ilke	ve	yöntemleri	dersinden	toplam	21	adet	soru	sorulmaktadır.	Soruların	konu	dağılımları	şu	şeklidedir:	Eğitimle	İlgili	Temel	Kavramlar	0-1	soru,	Öğretme-Öğrenme	Yaklaşımları	(Modelleri-Kuramları)5-7	soru,	Öğretim	Yöntemleri	3-4	soru,	Öğretim	Teknikleri	5-7	soru,
Öğrenme	Stratejileri	1-2	soru,	Öğrenme	Stilleri	ve	Üst	Düzey	Zihinsel	Beceriler	1-2	soru	sorulmaktadır.“Sorularınız	yorum	kısmından	bize	iletebilirsiniz.	Herkese	başarılar	dileriz.”2024	TG	Eğitim	Bilimleri	Çözümlü	Deneme	Sınavı	İNDİR	>2024	KPSS	Hızlandırılmış	Program	İNDİR<	2024	KPSS	Konuları	Neler?Türkiye	Geneli	Deneme	Sınavı	İNDİR
KPSS	Tüm	Çıkmış	Sorular	İNDİRMEK	için	TIKLAYINIZ	KPSS	(Kamu	Personel	Seçme	Sınavı)	Eğitim	Bilimleri	konuları	ve	soru	dağılımları,	sınavda	başarılı	olmak	isteyen	adaylar	için	oldukça	önemlidir.	Bu	konuların	iyi	bir	şekilde	anlaşılması	ve	soru	dağılımlarının	bilinmesi,	doğru	bir	çalışma	stratejisi	oluşturmanın	anahtarıdır.	KPSS	Puan	Hesaplama
için	tıklayınızKPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	Nelerdir?Bu	yıl	düzenlenecek	olan	Güncel	KPSS	A	grubu	Eğitim	Bilimleri	Sınavı’nın	konuları	aşağıdaki	gibidir:Gelişim	Psikolojisi	KonularıGelişim	PsikolojisiBiyolojik	GelişimBilişsel	GelişimAhlak	GelişimiKişilik	GelişimiÖğrenme	Psikolojisi	KonularıÖğrenme	Psikolojisine	GirişKlasik	KoşullanmaBağlaşımcılık
KuramıEdimsel	Koşullanma	KuralıGestalt	KuramıBilgi	İşleme	Kuramıİşaret	KuramıSosyal	Öğrenme	KuramıProgram	Geliştirme	KonularıEğitim	ile	İlgili	Temel	KavramlarTürk	Eğitim	SistemiEğitimde	Program	Kavramı	ve	Program	TürleriProgram	Geliştirme	ve	Program	Geliştirmenin	Kuramsal	TemelleriProgram	Geliştirme	Yaklaşım,	Model	ve
TasarımlarıProgram	Tasarısının	HazırlanmasıProgramın	Denenmesi,	Değerlendirilmesi,	Programa	Süreklilik	KazandırılmasıProgram	Geliştirmede	Yeni	Anlayışlar	ve	YönelimlerEğitim	ve	Öğretimde	PlanlamaÖlçme	ve	Değerlendirme	KonularıÖlçme	ve	Değerlendirmede	Temel	KavramlarÖlçme	Araçlarında	Bulunması	Gereken	NiteliklerEğitimde
Kullanılan	Ölçme	AraçlarıTest	ve	Madde	İstatistikleriÖğretim	İlke	ve	Yöntemleri	KonularıEğitimle	İlgili	Temel	Kavramlar,	Öğretim	İlkeleri	ve	Öğretim	StratejileriÖğretme	ve	Öğrenme	YaklaşımlarıÖğretim	YöntemleriÖğretim	TeknikleriKavram	ÖğretimiÖğrenme	StratejileriÖğrenme	StilleriÜst	Düzey	Zihinsel	BecerilerRehberlik	KonularıÇağdaş	Eğitim
Anlayışı,	Öğrenci	Kişilik	Hizmetleri	ve	Rehberlik	HizmetleriÖzel	Eğitim	HizmetleriRehberlik	Hizmet	AlanlarıRehberlik	Türleri	ve	Mesleki	Danışma	KuramlarıBireyi	Tanıma	TeknikleriPsikolojik	Danışma	KuramlarıOkullarda	Karşılaşılabilecek	Bazı	SorunlarRehberlik	Hizmetlerinde	Öğretmen	ve	Öğrenci	İlişkileriRehberlik	Örgütlenme	SistemiKPSS	Eğitim
Bilimleri	testi,	toplamda	80	sorudan	oluşan	bir	sınavdır.	Bu	soruların	dağılımı	aşağıdaki	gibi	yapılmıştır:Öğretim	İlkeleri	ve	Yöntemleri	=	21Ölçme	ve	Değerlendirme	=	12Öğrenme	Psikolojisi	=	12Rehberlik	ve	Özel	Eğitim	=	10Gelişim	Psikolojisi	=	10Sınıf	Yönetimi	=	5Program	Geliştirme	=	5Öğretim	Teknolojileri	ve	Materyal	Tasarımı	=	5Yukarıda
vermiş	olduğumuz	konular	ÖSYM	müfredatına	uygun	olup	analizler	yapılarak	belirlenmiştir.	KPSS	ile	ilgili	sormak	istediğiniz	soruları	yorum	kısmına	yazabilirsiniz.	İlgili	Makaleler	2024	KPSS	Eğitim	Bilimlerine	hazırlanan	adaylar	için	“2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları”	ve	“2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru	Dağılımı”	hakkında	detaylı	bilgilendirme
yapacağız.	Eğitim	Fakültesinden	mezun	adayların	Eğitim	Bilimleri	sınavı	konularına	çalışmaya	başlamadan	önce	hangi	konulardan	sorumlu	olduğunuzu	bilmek	sizler	için	faydalı	olacaktır.	YÖK	ve	ÖSYM	müfredatına	uygun	olarak	hazırlanmış	konuları	ayrıntılı	olarak	listeleyeceğiz.	İsterseniz	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	PDF	dosyasını	da
indirebilirsiniz.KPSS	Eğitim	Bilimleri	kaç	soru	20242024	Eğitim	Bilimleri	testinde	sekiz	farklı	derse	yönelik	toplam	80	adet	soru	yer	almaktadır.	Bunlar:Öğretim	İlke	ve	Yöntemleri	21	soru,Ölçme	ve	Değerlendirme	12	soru,Öğrenme	Psikolojisi	12	soru,Rehberlik	ve	Özel	Eğitim	10	soru,Gelişim	Psikolojisi	10	soru,Sınıf	Yönetimi	5	soru,Program	Geliştirme
5	soru,Öğretim	Teknolojileri	ve	Materyal	Tasarımı	5	soruSoruları	cevaplandırmanız	için	100	dakika	yani	1	saat	40	dakika	süre	verilmektedir.	Soru	başına	düşen	süre	ise	1,25	dakikadır.YÖK	ve	ÖSYM	müfredatına	uygun	olarak	hazırlanmış	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konularını	detaylı	olarak	aşağıdaki	listeden	inceleyebilirsiniz.Eğitimle	İlgili	Temel
Kavramlar,	Öğretim	İlkeleri	ve	Öğretim	Stratejileri,Öğretme-Öğrenme	Yaklaşımları	(Modelleri-Kuramları),Öğretim	Yöntemleri,Öğretim	Teknikleri,Kavram	Öğretimi,Öğrenme	Stratejileri,Öğrenme	Stilleri	ve	Üst	Düzey	Zihinsel	BecerilerÖlçme	ve	Değerlendirmede	Temel	Kavramlar,Ölçme	Araçlarında	Bulunması	Gereken	Nitelikler,Eğitimde	Kullanılan
Ölçme	Araçları,Test	ve	Madde	İstatistikleriÖğrenme	Psikolojisine	Giriş,Klasik	Koşullanma,Bağlaşımcılık	Kuramı,Bitişiklik	Kuramı,Edimsel	Koşullanma	Kuramı,Gestalt	Kuramı,Bilgi	İşleme	Kuramı,İşaret	–	Gestalt	Kuramı,Sosyal	Öğrenme	KuramıÇağdaş	Eğitim	Anlayışı,Öğrenci	Kişilik	Hizmetleri,Rehberlik	Hizmetleri,Özel	Eğitim	Hizmetleri,Rehberlik
Hizmet	Alanları,Rehberlik	Türleri	ve	Mesleki	Danışma	Kuramları,Bireyi	Tanıma	Teknikleri,Psikolojik	Danışma	Kuramları,Rehberlik	Örgütlenme	Sistemleri,Gelişim	Psikolojisi,Biyolojik	Gelişim,Bilişsel	Gelişim,Ahlâk	Gelişimi,Kişilik	Gelişimi,Sınıf	Yönetimini	Etkileyen	Faktörler,Sınıf	Yönetimi	Yaklaşımları,Öğretmen	Özellikleri,Sınıf	Kuralları,Zaman
Yönetimi,Sınıfın	Yapısal	Özellikleri,Güdüleme	Kuramları,Eğitim	Türleri,Program	Geliştirmenin	Kuramsal	Temelleri,İhtiyaç	Belirleme	Teknikleri,Program	Tasarımları,İçerik	Düzenleme	Yaklaşımı,Eğitim	Öğretimde	Planlama,Öğretim	Teknolojilerine	Giriş,Tasarım	İlkeleri,Yeni	Öğretim	Teknolojileri,Öğretim	Araçları	ve	Kullanımı,Öğretim	Materyallerinin
Hazırlanması,Alternatif	Materyal	Geliştirme,KPSS	Eğitim	Bilimleri	testinde	adaylara	80	adet	soru	sorulmaktadır.	Geçmiş	yıllardaki	soru	dağılımını	inceleyerek	ağırlıklı	olan	derslere	daha	fazla	zaman	ayırabilirsiniz.	Aşağıdaki	tablodan	görüldüğü	üzere	adaylara	en	çok	Öğretim	İlke	ve	Yöntemleri	dersinden	soru	sorulmuş.	Sınıf	Yönetimi,	Program
Geliştirme,	Öğretim	Teknolojileri	ve	Materyal	Tasarımı	derslerinden	ise	beşer	soru	sorulmuştur.	Diğer	dersleri	ise	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru	Dağılımı	tablomuzdan	inceleyebilirsiniz.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru	DağılımıYukarıdaki	görseli	indirmek	için	tıklayınız.Ders	çalışırken	sürekli	olarak	internetten	konuları	araştırmak	yerine	konuların
PDF’	sini	sitemizden	indirebilirsiniz.	İnternet	erişimine	uzak	olduğunuz	vakitlerde	bilgisayarınıza	veya	telefonunuza	konuların	PDF’	sini	indirerek	konulara	kolay	yoldan	erişebilirsiniz.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	Tıkla	PDF	İndir2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Telegram	GrubuTelegram	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Grubu	ile	sınava	çalışırken	internette
bulamadığınız	kaynaklara	ücretsiz	olarak	ulaşma	imkanına	sahip	olabilirsiniz.	Bu	grupların	amacı	aynı	sınava	hazırlanan	bireyleri	bir	araya	getirerek	bilgi	alış	verişinde	bulunmalarını	sağlamaktır.	Linke	tıklayarak	gruba	üye	olabilirsiniz.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Telegram	Grubuna	KATIL!KPSS	ÖABT	Çıkmış	Tüm	Sorular	PDF	İndir2024	Eğitim	Bilimleri
Kitap	Önerileri&Kaynak	Tavsiyesi	için	TIKLAYINIZ	40	Günde	Eğitim	Bilimleri	Nasıl	Bitirilir?	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Sıkça	Sorulan	Sorular2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavına	kimler	girebilir?	Eğitim	bilimleri	sınavına	eğitim	fakültesi	mezunları	ve	fen	edebiyat	fakültesi	4	yıllık	lisans	bölümü	mezunu	olup	formasyon	alan	adaylar	girebilir.	Eğitim
bilimleri	sınavı	öğretmenlik	mesleği	yapmak	isteyen	adayların	katıldığı	sınavdır.	Öğretmenlik	için	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavına	girmesi	zorunludur.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavında	hangi	derslerden	sorular	soruluyor?	Eğitim	bilimleri	sınavında	toplam	sekiz	dersten	soru	sorulmaktadır.	Bu	dersler	öğrenme	psikolojisi,	gelişim	psikolojisi,	öğretim
ilke	ve	yöntemleri,	ölçme	ve	değerlendirme,	öğretim	teknolojileri	ve	materyal	tasarımı,	sınıf	yönetimi,	program	geliştirme,	rehberlik	ve	özel	eğitimdir.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavında	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	bilimleri	sınavında	toplam	80	soru	sorulmaktadır.	Eğitim	bilimleri	testindeki	derslerin	toplam	80	soru	dağılımı	gelişim	psikolojisinden	10
soru,	öğrenme	psikolojisinden	12	soru,	öğretim	ilk	ve	yöntemleri	21	soru,	program	geliştirmeden	5	soru,	öğretim	teknolojileri	ve	materyal	tasarımından	5	soru,	ölçme	ve	değerlendirmeden	12	soru,	sınıf	yönetiminden	5	soru,	rehberlik	ve	özel	eğitiminden	10	sorudur.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavı	kaç	dakika?	Eğitim	bilimleri	sınavında	80	soru	için
toplam	100	dakika	süre	yani	1	saat	40	dakika	verilmektedir.	Soru	başına	1	dakika	ile	1	buçuk	dakika	arasında	zaman	ayırabilirsiniz.KPSS	Eğitim	Bilimleri	dersleri	hangi	sırayla	çalışılmalı?	2024	Eğitim	bilimleri	sınavına	hazırlanırken	konuların	bütünlüğü	için	sırasıylaGelişim	PsikolojisiÖğrenme	PsikolojisiÖğretim	İlke	ve	YöntemleriRehberlik	ve	Özel
EğitimÖlçme	ve	DeğerlendirmeProgram	GeliştirmeÖğretim	Teknolojileri	ve	Materyal	TasarımıSınıf	Yönetimi	şeklinde	ilerleyebilirsiniz.Gelişim	Psikolojisi	ve	öğrenme	psikolojisi	dersleri	birbiriniz	tamamlar	önce	gelişim	psikolojisi	sonra	öğrenme	psikolojisi	ile	eğitim	bilimlerine	hazırlanmaya	başlayın.	Diğer	dersleri	isteğinize	göre	değiştirebilirsiniz	fakat
verdiğimiz	sıra	en	çok	tavsiye	edilen	eğitim	bilimleri	ders	çalışma	sırasıdır.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Öğrenme	psikolojisinden	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	Bilimlerinin	Öğrenme	psikolojisi	dersinden	toplam	12	adet	soru	sorulmaktadır.	Soruların	konu	dağılımları	şu	şeklidedir:	Öğrenme	Psikolojisine	Girişten	1-2	soru,	davranışçı	kuramlardan	(Edimsel
Koşullanma	Kuramı,	Bitişiklik	Kuramı,	Klasik	Koşullanma,	Bağlaşımcılık	Kuramı…)	2-4	soru,	bilişsel	ve	davranışçı	kuramlar	(sosyal	öğrenme,	amaçlı	davranışçılık	kuramı)	3-4	soru,	bilişsel	kuramlar	(Gestalt	Kuramı,	Bilgi	İşleme	Kuramı)	4-8	soru	sorulmaktadır.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Gelişim	psikolojisinden	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	Bilimlerinin
gelişim	psikolojisi	dersinden	toplam	10	adet	soru	sorulmaktadır.	Soruların	konu	dağılımları	şu	şeklidedir:	Gelişim	Psikolojisine	giriş	0-1	soru,	Gelişim	Psikolojisi	temel	kavramlar	ve	gelişimi	etkileyen	faktörler	1-2	soru,	gelişim	ilkeleri	0-1	soru,	gelişim	görevleri	0-1	soru,	fiziksel	ve	psikomotor	gelişim	1	soru,	Bilişsel	Gelişim	2-3	soru,	Ahlâk	Gelişimi	1-2
soru,	Kişilik	Gelişimi	2-3	soru,	Benlik	gelişimi	0-1	soru,	dil	gelişimi	1	soru	sorulmaktadır.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Öğretim	ilke	ve	yöntemlerinden	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	Bilimlerinin	öğretim	ilke	ve	yöntemleri	dersinden	toplam	21	adet	soru	sorulmaktadır.	Soruların	konu	dağılımları	şu	şeklidedir:	Eğitimle	İlgili	Temel	Kavramlar	0-1	soru,
Öğretme-Öğrenme	Yaklaşımları	(Modelleri-Kuramları)5-7	soru,	Öğretim	Yöntemleri	3-4	soru,	Öğretim	Teknikleri	5-7	soru,	Öğrenme	Stratejileri	1-2	soru,	Öğrenme	Stilleri	ve	Üst	Düzey	Zihinsel	Beceriler	1-2	soru	sorulmaktadır.“Sorularınız	yorum	kısmından	bize	iletebilirsiniz.	Herkese	başarılar	dileriz.”2024	TG	Eğitim	Bilimleri	Çözümlü	Deneme	Sınavı
İNDİR	>2024	KPSS	Hızlandırılmış	Program	İNDİR<	2024	KPSS	Konuları	Neler?Türkiye	Geneli	Deneme	Sınavı	İNDİR	KPSS	Tüm	Çıkmış	Sorular	İNDİRMEK	için	TIKLAYINIZ	2024	KPSS	Eğitim	Bilimlerine	hazırlanan	adaylar	için	“2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları”	ve	“2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru	Dağılımı”	hakkında	detaylı	bilgilendirme
yapacağız.	Eğitim	Fakültesinden	mezun	adayların	Eğitim	Bilimleri	sınavı	konularına	çalışmaya	başlamadan	önce	hangi	konulardan	sorumlu	olduğunuzu	bilmek	sizler	için	faydalı	olacaktır.	YÖK	ve	ÖSYM	müfredatına	uygun	olarak	hazırlanmış	konuları	ayrıntılı	olarak	listeleyeceğiz.	İsterseniz	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	PDF	dosyasını	da
indirebilirsiniz.KPSS	Eğitim	Bilimleri	kaç	soru	20242024	Eğitim	Bilimleri	testinde	sekiz	farklı	derse	yönelik	toplam	80	adet	soru	yer	almaktadır.	Bunlar:Öğretim	İlke	ve	Yöntemleri	21	soru,Ölçme	ve	Değerlendirme	12	soru,Öğrenme	Psikolojisi	12	soru,Rehberlik	ve	Özel	Eğitim	10	soru,Gelişim	Psikolojisi	10	soru,Sınıf	Yönetimi	5	soru,Program	Geliştirme
5	soru,Öğretim	Teknolojileri	ve	Materyal	Tasarımı	5	soruSoruları	cevaplandırmanız	için	100	dakika	yani	1	saat	40	dakika	süre	verilmektedir.	Soru	başına	düşen	süre	ise	1,25	dakikadır.YÖK	ve	ÖSYM	müfredatına	uygun	olarak	hazırlanmış	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konularını	detaylı	olarak	aşağıdaki	listeden	inceleyebilirsiniz.Eğitimle	İlgili	Temel
Kavramlar,	Öğretim	İlkeleri	ve	Öğretim	Stratejileri,Öğretme-Öğrenme	Yaklaşımları	(Modelleri-Kuramları),Öğretim	Yöntemleri,Öğretim	Teknikleri,Kavram	Öğretimi,Öğrenme	Stratejileri,Öğrenme	Stilleri	ve	Üst	Düzey	Zihinsel	BecerilerÖlçme	ve	Değerlendirmede	Temel	Kavramlar,Ölçme	Araçlarında	Bulunması	Gereken	Nitelikler,Eğitimde	Kullanılan
Ölçme	Araçları,Test	ve	Madde	İstatistikleriÖğrenme	Psikolojisine	Giriş,Klasik	Koşullanma,Bağlaşımcılık	Kuramı,Bitişiklik	Kuramı,Edimsel	Koşullanma	Kuramı,Gestalt	Kuramı,Bilgi	İşleme	Kuramı,İşaret	–	Gestalt	Kuramı,Sosyal	Öğrenme	KuramıÇağdaş	Eğitim	Anlayışı,Öğrenci	Kişilik	Hizmetleri,Rehberlik	Hizmetleri,Özel	Eğitim	Hizmetleri,Rehberlik
Hizmet	Alanları,Rehberlik	Türleri	ve	Mesleki	Danışma	Kuramları,Bireyi	Tanıma	Teknikleri,Psikolojik	Danışma	Kuramları,Rehberlik	Örgütlenme	Sistemleri,Gelişim	Psikolojisi,Biyolojik	Gelişim,Bilişsel	Gelişim,Ahlâk	Gelişimi,Kişilik	Gelişimi,Sınıf	Yönetimini	Etkileyen	Faktörler,Sınıf	Yönetimi	Yaklaşımları,Öğretmen	Özellikleri,Sınıf	Kuralları,Zaman
Yönetimi,Sınıfın	Yapısal	Özellikleri,Güdüleme	Kuramları,Eğitim	Türleri,Program	Geliştirmenin	Kuramsal	Temelleri,İhtiyaç	Belirleme	Teknikleri,Program	Tasarımları,İçerik	Düzenleme	Yaklaşımı,Eğitim	Öğretimde	Planlama,Öğretim	Teknolojilerine	Giriş,Tasarım	İlkeleri,Yeni	Öğretim	Teknolojileri,Öğretim	Araçları	ve	Kullanımı,Öğretim	Materyallerinin
Hazırlanması,Alternatif	Materyal	Geliştirme,KPSS	Eğitim	Bilimleri	testinde	adaylara	80	adet	soru	sorulmaktadır.	Geçmiş	yıllardaki	soru	dağılımını	inceleyerek	ağırlıklı	olan	derslere	daha	fazla	zaman	ayırabilirsiniz.	Aşağıdaki	tablodan	görüldüğü	üzere	adaylara	en	çok	Öğretim	İlke	ve	Yöntemleri	dersinden	soru	sorulmuş.	Sınıf	Yönetimi,	Program
Geliştirme,	Öğretim	Teknolojileri	ve	Materyal	Tasarımı	derslerinden	ise	beşer	soru	sorulmuştur.	Diğer	dersleri	ise	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru	Dağılımı	tablomuzdan	inceleyebilirsiniz.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru	DağılımıYukarıdaki	görseli	indirmek	için	tıklayınız.Ders	çalışırken	sürekli	olarak	internetten	konuları	araştırmak	yerine	konuların
PDF’	sini	sitemizden	indirebilirsiniz.	İnternet	erişimine	uzak	olduğunuz	vakitlerde	bilgisayarınıza	veya	telefonunuza	konuların	PDF’	sini	indirerek	konulara	kolay	yoldan	erişebilirsiniz.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	Tıkla	PDF	İndir2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Telegram	GrubuTelegram	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Grubu	ile	sınava	çalışırken	internette
bulamadığınız	kaynaklara	ücretsiz	olarak	ulaşma	imkanına	sahip	olabilirsiniz.	Bu	grupların	amacı	aynı	sınava	hazırlanan	bireyleri	bir	araya	getirerek	bilgi	alış	verişinde	bulunmalarını	sağlamaktır.	Linke	tıklayarak	gruba	üye	olabilirsiniz.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Telegram	Grubuna	KATIL!KPSS	ÖABT	Çıkmış	Tüm	Sorular	PDF	İndir2024	Eğitim	Bilimleri
Kitap	Önerileri&Kaynak	Tavsiyesi	için	TIKLAYINIZ	40	Günde	Eğitim	Bilimleri	Nasıl	Bitirilir?	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Sıkça	Sorulan	Sorular2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavına	kimler	girebilir?	Eğitim	bilimleri	sınavına	eğitim	fakültesi	mezunları	ve	fen	edebiyat	fakültesi	4	yıllık	lisans	bölümü	mezunu	olup	formasyon	alan	adaylar	girebilir.	Eğitim
bilimleri	sınavı	öğretmenlik	mesleği	yapmak	isteyen	adayların	katıldığı	sınavdır.	Öğretmenlik	için	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavına	girmesi	zorunludur.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavında	hangi	derslerden	sorular	soruluyor?	Eğitim	bilimleri	sınavında	toplam	sekiz	dersten	soru	sorulmaktadır.	Bu	dersler	öğrenme	psikolojisi,	gelişim	psikolojisi,	öğretim
ilke	ve	yöntemleri,	ölçme	ve	değerlendirme,	öğretim	teknolojileri	ve	materyal	tasarımı,	sınıf	yönetimi,	program	geliştirme,	rehberlik	ve	özel	eğitimdir.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavında	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	bilimleri	sınavında	toplam	80	soru	sorulmaktadır.	Eğitim	bilimleri	testindeki	derslerin	toplam	80	soru	dağılımı	gelişim	psikolojisinden	10
soru,	öğrenme	psikolojisinden	12	soru,	öğretim	ilk	ve	yöntemleri	21	soru,	program	geliştirmeden	5	soru,	öğretim	teknolojileri	ve	materyal	tasarımından	5	soru,	ölçme	ve	değerlendirmeden	12	soru,	sınıf	yönetiminden	5	soru,	rehberlik	ve	özel	eğitiminden	10	sorudur.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavı	kaç	dakika?	Eğitim	bilimleri	sınavında	80	soru	için
toplam	100	dakika	süre	yani	1	saat	40	dakika	verilmektedir.	Soru	başına	1	dakika	ile	1	buçuk	dakika	arasında	zaman	ayırabilirsiniz.KPSS	Eğitim	Bilimleri	dersleri	hangi	sırayla	çalışılmalı?	2024	Eğitim	bilimleri	sınavına	hazırlanırken	konuların	bütünlüğü	için	sırasıylaGelişim	PsikolojisiÖğrenme	PsikolojisiÖğretim	İlke	ve	YöntemleriRehberlik	ve	Özel
EğitimÖlçme	ve	DeğerlendirmeProgram	GeliştirmeÖğretim	Teknolojileri	ve	Materyal	TasarımıSınıf	Yönetimi	şeklinde	ilerleyebilirsiniz.Gelişim	Psikolojisi	ve	öğrenme	psikolojisi	dersleri	birbiriniz	tamamlar	önce	gelişim	psikolojisi	sonra	öğrenme	psikolojisi	ile	eğitim	bilimlerine	hazırlanmaya	başlayın.	Diğer	dersleri	isteğinize	göre	değiştirebilirsiniz	fakat
verdiğimiz	sıra	en	çok	tavsiye	edilen	eğitim	bilimleri	ders	çalışma	sırasıdır.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Öğrenme	psikolojisinden	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	Bilimlerinin	Öğrenme	psikolojisi	dersinden	toplam	12	adet	soru	sorulmaktadır.	Soruların	konu	dağılımları	şu	şeklidedir:	Öğrenme	Psikolojisine	Girişten	1-2	soru,	davranışçı	kuramlardan	(Edimsel
Koşullanma	Kuramı,	Bitişiklik	Kuramı,	Klasik	Koşullanma,	Bağlaşımcılık	Kuramı…)	2-4	soru,	bilişsel	ve	davranışçı	kuramlar	(sosyal	öğrenme,	amaçlı	davranışçılık	kuramı)	3-4	soru,	bilişsel	kuramlar	(Gestalt	Kuramı,	Bilgi	İşleme	Kuramı)	4-8	soru	sorulmaktadır.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Gelişim	psikolojisinden	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	Bilimlerinin
gelişim	psikolojisi	dersinden	toplam	10	adet	soru	sorulmaktadır.	Soruların	konu	dağılımları	şu	şeklidedir:	Gelişim	Psikolojisine	giriş	0-1	soru,	Gelişim	Psikolojisi	temel	kavramlar	ve	gelişimi	etkileyen	faktörler	1-2	soru,	gelişim	ilkeleri	0-1	soru,	gelişim	görevleri	0-1	soru,	fiziksel	ve	psikomotor	gelişim	1	soru,	Bilişsel	Gelişim	2-3	soru,	Ahlâk	Gelişimi	1-2
soru,	Kişilik	Gelişimi	2-3	soru,	Benlik	gelişimi	0-1	soru,	dil	gelişimi	1	soru	sorulmaktadır.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Öğretim	ilke	ve	yöntemlerinden	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	Bilimlerinin	öğretim	ilke	ve	yöntemleri	dersinden	toplam	21	adet	soru	sorulmaktadır.	Soruların	konu	dağılımları	şu	şeklidedir:	Eğitimle	İlgili	Temel	Kavramlar	0-1	soru,
Öğretme-Öğrenme	Yaklaşımları	(Modelleri-Kuramları)5-7	soru,	Öğretim	Yöntemleri	3-4	soru,	Öğretim	Teknikleri	5-7	soru,	Öğrenme	Stratejileri	1-2	soru,	Öğrenme	Stilleri	ve	Üst	Düzey	Zihinsel	Beceriler	1-2	soru	sorulmaktadır.“Sorularınız	yorum	kısmından	bize	iletebilirsiniz.	Herkese	başarılar	dileriz.”2024	TG	Eğitim	Bilimleri	Çözümlü	Deneme	Sınavı
İNDİR	>2024	KPSS	Hızlandırılmış	Program	İNDİR<	2024	KPSS	Konuları	Neler?Türkiye	Geneli	Deneme	Sınavı	İNDİR	KPSS	Tüm	Çıkmış	Sorular	İNDİRMEK	için	TIKLAYINIZ	KPSS	Eğitim	Bilimleri	hakkında	konular,	soru	dağılımları,	tavsiyeler	ve	taban	puanları.	Hazırlık	için	bilgi	edinin.Merhaba	değerli	okuyucularım,	bugünkü	blog	yazımda	KPSS
sınavının	önemli	bir	bölümü	olan	Eğitim	Bilimleri	hakkında	bilgi	vereceğim.	Özellikle	eğitim	fakültesi	mezunlarının	aday	olduğu	bu	sınavda,	Eğitim	Bilimleri	ayrı	bir	öneme	sahiptir.	Bu	yazıda,	KPSS	sınavında	karşımıza	çıkabilecek	Eğitim	Bilimleri	konularını	ve	soru	dağılımlarını	inceleyeceğiz.	Ayrıca,	bu	konulara	nasıl	hazırlanabileceğiniz	ve	geçmiş
yıllardaki	taban	puanları	hakkında	da	size	bilgiler	vereceğim.	Sınava	hazırlanan	adaylar	için	önemli	tekliflerim	olacak.	Umarım	bu	yazı	size	KPSS	Eğitim	Bilimleri	konusunda	daha	net	bir	bakış	açısı	kazandırır	ve	sınav	hazırlığınızda	size	yardımcı	olur.	Şimdi	gelin,	KPSS	Eğitim	Bilimleri	konuları	ve	hazırlık	tavsiyeleri	hakkında	detaylı	bilgiye	birlikte	göz
atalım.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Nedir?	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Nedir?	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Nedir?	KPSS	Eğitim	Bilimleri,	Kamu	Personel	Seçme	Sınavı	(KPSS)	kapsamında	yer	alan	bir	alan	olsa	da	genellikle	öğretmen	adayları	için	önemli	bir	sınav	konusudur.	Bu	alanda	adaylardan	genel	eğitim	bilimleri	konularıyla	ilgili	sorular	sorulmaktadır.	KPSS
Eğitim	Bilimleri,	eğitim	sistemini	ve	pedagojik	konuları	kapsayarak	öğretmen	adaylarının	bu	alanlardaki	bilgi	düzeyini	ölçmeyi	hedefler.	Bu	sınav	kapsamında	adaylardan	genel	eğitim	bilimleri,	eğitim	psikolojisi,	öğretim	ilke	ve	yöntemleri,	öğrenci	değerlendirme	gibi	konularla	ilgili	sorular	sorulmaktadır.	Adayların	bu	alanlardaki	bilgi	düzeylerinin
ölçülmesi	ve	bu	konulardaki	temel	kavramlar,	prensipler,	teoriler	ve	yaklaşımlara	hakim	olup	olmadığı	sınavda	ölçülen	en	önemli	hususlardan	biridir.	Bu	nedenle	KPSS	Eğitim	Bilimleri	konularını	ve	soru	dağılımlarını	detaylı	bir	şekilde	incelemek,	bu	konularda	eksiklik	varsa	eksikliklerimizi	gidermek	ve	sınav	konularıyla	ilgili	sağlam	bir	bilgi	birikimi
edinmek	büyük	önem	taşımaktadır.	Bu	şekilde	sınava	daha	iyi	hazırlanarak	başarılı	olma	şansımızı	arttırabiliriz.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	KPSS	sınavının	en	önemli	bölümlerinden	biridir.	Bu	bölümde	adayların	eğitim	alanındaki	bilgileri	ölçülür	ve	değerlendirilir.	KPSS	Eğitim
Bilimleri	Konuları	içerisinde	eğitim	psikolojisi,	öğretim	ilke	ve	yöntemleri,	ölçme	ve	değerlendirme	gibi	konular	yer	almaktadır.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	içerisinde	ayrıca	Türk	eğitim	sistemi,	eğitim	felsefesi,	eğitimde	program	geliştirme,	okul	yönetimi	ve	liderlik	gibi	alanlar	da	bulunmaktadır.	Adayların	bu	konulara	hakim	olması	ve	detaylı	bir
şekilde	çalışması	sınavda	başarılı	olmalarını	sağlayacaktır.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	sınavda	çıkan	soru	dağılımlarına	göre	şekillenmektedir.	Bu	nedenle	adayların	konuları	belirli	bir	plan	doğrultusunda	ve	ağırlıklı	olarak	çalışmaları	gerekmektedir.	Konuları	detaylıca	çalışan	adaylar	sınavda	daha	az	stres	yaşayacak	ve	başarı	grafiğini
yükseltebilecektir.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru	Dağılımları	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru	Dağılımları	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru	Dağılımları	KPSS	sınavında	Eğitim	Bilimleri	bölümü,	adayların	karşılaştığı	soru	dağılımları	ve	konu	ağırlıkları	oldukça	önemlidir.	Bu	bölümde,	genellikle	eğitim	psikolojisi,	öğretim	ilke	ve	yöntemleri,	öğretmenlik	mesleği	ve
genel	pedagoji	konuları	üzerine	sorular	yer	almaktadır.	Eğitim	Bilimleri	soru	dağılımları	incelendiğinde,	eğitim	psikolojisi	ağırlıklı	olarak	%40	oranında	yer	almakta,	öğretim	ilke	ve	yöntemleri	%30,	öğretmenlik	mesleği	%20	ve	genel	pedagoji	ise	%10	oranında	sınavda	yer	almaktadır.	Bu	dağılımlara	uygun	bir	şekilde	çalışma	programı	hazırlamak,
adayların	sınavda	başarılı	olmaları	için	oldukça	önemlidir.	Özellikle	eğitim	psikolojisi	konusuna	ağırlık	vererek	çalışma	yöntemleri	belirlemek,	KPSS	Eğitim	Bilimleri	bölümünden	yüksek	puan	almak	adına	etkili	bir	strateji	olabilir.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Hazırlık	Tavsiyeleri	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Hazırlık	Tavsiyeleri	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Sınavına
Hazırlık	Tavsiyeleri	Eğitim	Bilimleri	sınavına	hazırlanan	adaylar	için	önemli	olan	noktalardan	biri,	planlı	ve	düzenli	bir	şekilde	çalışmaktır.	Bu	nedenle,	çalışma	planı	hazırlarken	konuları	ve	soru	dağılımlarını	dikkate	almak	oldukça	önemlidir.	Sınavda	başarılı	olmak	için	belirli	bir	program	dahilinde	çalışmak	ve	bu	programı	disiplinli	bir	şekilde
uygulamak	gerekmektedir.	Eğitim	Bilimleri	Konularına	Odaklanın	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavına	hazırlık	yaparken,	özellikle	konulara	odaklanmak	önemlidir.	Konuların	önem	sırasına	göre	çalışılması	ve	konu	eksikliklerinin	kapatılması,	başarıya	giden	yolda	önemli	adımlardan	biridir.	Bu	nedenle,	konuları	detaylı	bir	şekilde	çalışarak,	soru	çözme
becerinizi	geliştirebilirsiniz.	Deneme	Sınavlarına	Katılın	Hazırlık	sürecinde	deneme	sınavlarına	katılmak,	sınav	stresiyle	baş	etme	konusunda	size	yardımcı	olabilir.	Ayrıca	deneme	sınavları,	eksikliklerinizi	görmek	ve	hızınızı	artırmak	adına	da	faydalı	olacaktır.	Bu	nedenle,	düzenli	olarak	deneme	sınavlarına	katılarak,	eksikliklerinizi	tespit	edebilir	ve
üzerinde	çalışabilirsiniz.	Farklı	Kaynaklardan	Yararlanın	Eğitim	Bilimleri	konularını	farklı	kaynaklardan	çalışarak,	konuları	daha	iyi	anlayabilirsiniz.	Kitapların	yanı	sıra	online	platformlardan	da	yararlanarak,	konuları	daha	geniş	bir	perspektiften	ele	alabilirsiniz.	Bu	sayede,	sınavda	karşınıza	çıkabilecek	farklı	tarzda	sorulara	da	hazırlıklı	olabilirsiniz.
KPSS	Eğitim	Bilimleri	Taban	Puanları	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Taban	Puanları	Eğitim	Bilimleri	alanında	KPSS	sınavına	hazırlanan	adaylar,	sınavda	başarılı	olmak	için	öncelikle	alana	ait	konuları	ve	soru	dağılımlarını	bilmesi	gerekmektedir.	Eğitim	Bilimleri	taban	puanları	da	adayların	sınav	performansını	belirleyen	önemli	bir	faktördür.	Eğitim	Bilimleri
sınavı,	genel	yetenek,	genel	kültür	ve	alan	bilgisi	testlerinden	oluşan	bir	sınavdır.	Bu	nedenle	Eğitim	Bilimleri	taban	puanları,	sınavın	zorluk	derecesi	ve	başarı	düzeyi	de	göz	önünde	bulundurularak	belirlenmektedir.	Eğitim	Bilimleri	alanında	yüksek	bir	taban	puanı	hedefleyen	adayların,	sınav	konularını	detaylı	bir	şekilde	çalışması	ve	konu
dağılımlarına	göre	yoğunlaşması	gerekmektedir.	Eğitim	Bilimleri	taban	puanları,	her	yılın	sınav	takviminde	ve	kılavuzunda	ilan	edilmektedir.	Adaylar,	bu	puanları	dikkate	alarak	sınavına	nasıl	hazırlanacaklarını	belirlemeli	ve	hedeflerine	uygun	bir	çalışma	stratejisi	geliştirmelidirler.	Eğitim	Bilimleri	sınavına	girecek	adayların,	taban	puanlarını	göz
önünde	bulundurarak	sınav	hazırlıklarını	planlamaları	ve	sınavda	istedikleri	başarıyı	elde	etmeleri	önemlidir.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konu	Anlatımlarını	sizler	için	2024	yılına	özel	güncelledik.	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Ders	Notları	ve	Konu	Anlatımları	(Öğrenme	Psikolojisi,	Gelişim	Psikolojisi,	Öğretim	İlke	ve	Yöntemleri,	Ölçme	ve	Değerlendirme,
Rehberlik	ve	Program	Geliştrime)	olmak	üzere	tüm	ders	notlarına	ücretsiz	ve	sinavtime	farkıyla	sizlerin	beğesine	sunduk.	2026	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	ve	Soru	Dağılımı	+	PDF.	KPSS	lisans	sınavına	2026	yılında	girecek	adayların	nokta	atışlı	çalışabilmeleri	için	hangi	dersin,	hangi	konularından	ve	konulardan	kaç	soru	geldiği	bilerek	çok	soru
gelen	konulara	ağırlık	vermeleri	için	KPSS	Eğitim	Bilimleri	konuları	listesini	ÖSYM‘nin	güncel	müfredatına	göre	paylaştık.	Ayrıca	telefonunuza	ve	bilgisayarınıza	indirip	kolayca	erişebilmeniz	için	PDF	formatında	da	paylaştık.	2026	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konu	Dağılımı	2025	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konu	Dağılımı	KPSS	sınavına	lisans	grubunda	girecek
adaylar	Genel	Kültür	ve	Genel	Yetenek	sınavlarına	girecekler	bunun	yanı	Eğitim	Bilimleri	sınavına	katılacaklar.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavında	8	dersten	80	soru	sorulmaktadır	ve	sınav	süresi	100	dakika	yani	1	saat	40	dakikadır.	2026	KPSS	Eğitim	Bilimleri	derslere	göre	soru	dağılımı	şu	şekildedir:	Öğretim	İlke	ve	Yöntemleri:	21	soru	Ölçme	ve
Değerlendirme:	12	soru	Öğrenme	Psikolojisi:	12	soru	Rehberlik	ve	Özel	Eğitim:	10	soru	Gelişim	Psikolojisi:	10	soru	Sınıf	Yönetimi:	5	soru	Program	Geliştirme:	5	soru	Öğretim	Teknolojileri	ve	Materyal	Tasarımı:	5	soru	KPSS	Gelişim	Psikolojisi	Konuları	2026	Gelişim	Psikolojisi	Biyolojik	Gelişim	Bilişsel	Gelişim	Ahlak	Gelişimi	Kişilik	Gelişimi	KPSS
Öğrenme	Psikolojisi	Konuları	2026	Öğrenme	Psikolojisine	Giriş	Klasik	Koşullanma	Bağlaşımcılık	Kuramı	Edimsel	Koşullanma	Kuralı	Gestalt	Kuramı	Bilgi	İşleme	Kuramı	İşaret	Kuramı	Sosyal	Öğrenme	Kuramı	KPSS	Program	Geliştirme	Konuları	2026	Eğitim	ile	İlgili	Temel	Kavramlar	Türk	Eğitim	Sistemi	Eğitimde	Program	Kavramı	ve	Program	Türleri
Program	Geliştirme	ve	Program	Geliştirmenin	Kuramsal	Temelleri	Program	Geliştirme	Yaklaşım,	Model	ve	Tasarımları	Program	Tasarısının	Hazırlanması	Programın	Denenmesi,	Değerlendirilmesi,	Programa	Süreklilik	Kazandırılması	Program	Geliştirmede	Yeni	Anlayışlar	ve	Yönelimler	Eğitim	ve	Öğretimde	Planlama	KPSS	Ölçme	ve	Değerlendirme
Konuları	2026	Ölçme	ve	Değerlendirmede	Temel	Kavramlar	Ölçme	Araçlarında	Bulunması	Gereken	Nitelikler	Eğitimde	Kullanılan	Ölçme	Araçları	Test	ve	Madde	İstatistikleri	KPSS	Öğretim	İlke	ve	Yöntemleri	Konuları	2026	Eğitimle	İlgili	Temel	Kavramlar,	Öğretim	İlkeleri	ve	Öğretim	Stratejileri	Öğretme	ve	Öğrenme	Yaklaşımları	Öğretim	Yöntemleri
Öğretim	Teknikleri	Kavram	Öğretimi	Öğrenme	Stratejileri	Öğrenme	Stilleri	Üst	Düzey	Zihinsel	Beceriler	KPSS	Rehberlik	Konuları	2026	Çağdaş	Eğitim	Anlayışı,	Öğrenci	Kişilik	Hizmetleri	ve	Rehberlik	Hizmetleri	Özel	Eğitim	Hizmetleri	Rehberlik	Hizmet	Alanları	Rehberlik	Türleri	ve	Mesleki	Danışma	Kuramları	Bireyi	Tanıma	Teknikleri	Psikolojik
Danışma	Kuramları	Okullarda	Karşılaşılabilecek	Bazı	Sorunlar	Rehberlik	Hizmetlerinde	Öğretmen	ve	Öğrenci	İlişkileri	Rehberlik	Örgütlenme	Sistemi		2026	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru	Dağılımı	2026	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru	Dağılımı	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavının	derslere	göre	soru	dağımı	aşağıdaki	gibidir:	Öğretim	İlke	ve	Yöntemleri	(%26):	20-21
SORU	Sınıf	Yönetimi	(%6):	4-5	SORU	Öğretim	Teknolojileri	ve	Materyal	Tasarımı	(%6):	4-5	SORU	Program	Geliştirme	(%6):	4-5	SORU	.	Ölçme	ve	Değerlendirme	(%15):	12	SORU	Öğrenme	Psikolojisi	(%15):	12	SORU	Gelişim	Psikolojisi	(%13):	10-11	SORU	Rehberlik	ve	Özel	Eğitim	(%13):	10-11	SORU	Aşağıdaki	bağlantıyı	kullanarak	2024	KPSS	Eğitim
Bilimleri	Konu	Dağılımı	PDF	dosyasını	indirebilirsiniz.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	ve	Soru	Dağılımı	2026	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Hakkında	Sıkça	Sorular	Sorular	Eğitim	bilimleri	sınavına	eğitim	fakültesi	mezunları	ve	fen	edebiyat	fakültesi	4	yıllık	lisans	bölümü	mezunu	olup	formasyon	alan	adaylar	girebilir.	Eğitim	bilimleri	sınavı	öğretmenlik	mesleği
yapmak	isteyen	adayların	katıldığı	sınavdır.	Öğretmenlik	için	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavına	girmesi	zorunludur.	Eğitim	bilimleri	sınavında	toplam	sekiz	dersten	soru	sorulmaktadır.	Bu	dersler	öğrenme	psikolojisi,	gelişim	psikolojisi,	öğretim	ilke	ve	yöntemleri,	ölçme	ve	değerlendirme,	öğretim	teknolojileri	ve	materyal	tasarımı,	sınıf	yönetimi,	program
geliştirme,	rehberlik	ve	özel	eğitimdir.	Eğitim	bilimleri	sınavında	toplam	80	soru	sorulmaktadır.	Eğitim	bilimleri	testindeki	derslerin	toplam	80	soru	dağılımı	gelişim	psikolojisinden	10	soru,	öğrenme	psikolojisinden	12	soru,	öğretim	ilk	ve	yöntemleri	21	soru,	program	geliştirmeden	5	soru,	öğretim	teknolojileri	ve	materyal	tasarımından	5	soru,	ölçme	ve
değerlendirmeden	12	soru,	sınıf	yönetiminden	5	soru,	rehberlik	ve	özel	eğitiminden	10	sorudur.	İlginizi	Çekebilir		2026	KPSS	Lisans	Konuları	ve	Soru	Dağılımı	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Son	10	Yıl	Çıkmış	Sorular	PDF	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Ders	Notları	PDF	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Kaynak	Önerileri		Öğrenci	Gündemi’	ni	İnstagram’dan	Takip	Etmek	İçin
Tıklayınız	Takip	Et	2024	KPSS	Eğitim	Bilimlerine	hazırlanan	adaylar	için	“2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları”	ve	“2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru	Dağılımı”	hakkında	detaylı	bilgilendirme	yapacağız.	Eğitim	Fakültesinden	mezun	adayların	Eğitim	Bilimleri	sınavı	konularına	çalışmaya	başlamadan	önce	hangi	konulardan	sorumlu	olduğunuzu	bilmek
sizler	için	faydalı	olacaktır.	YÖK	ve	ÖSYM	müfredatına	uygun	olarak	hazırlanmış	konuları	ayrıntılı	olarak	listeleyeceğiz.	İsterseniz	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	PDF	dosyasını	da	indirebilirsiniz.KPSS	Eğitim	Bilimleri	kaç	soru	20242024	Eğitim	Bilimleri	testinde	sekiz	farklı	derse	yönelik	toplam	80	adet	soru	yer	almaktadır.	Bunlar:Öğretim	İlke
ve	Yöntemleri	21	soru,Ölçme	ve	Değerlendirme	12	soru,Öğrenme	Psikolojisi	12	soru,Rehberlik	ve	Özel	Eğitim	10	soru,Gelişim	Psikolojisi	10	soru,Sınıf	Yönetimi	5	soru,Program	Geliştirme	5	soru,Öğretim	Teknolojileri	ve	Materyal	Tasarımı	5	soruSoruları	cevaplandırmanız	için	100	dakika	yani	1	saat	40	dakika	süre	verilmektedir.	Soru	başına	düşen	süre
ise	1,25	dakikadır.YÖK	ve	ÖSYM	müfredatına	uygun	olarak	hazırlanmış	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konularını	detaylı	olarak	aşağıdaki	listeden	inceleyebilirsiniz.Eğitimle	İlgili	Temel	Kavramlar,	Öğretim	İlkeleri	ve	Öğretim	Stratejileri,Öğretme-Öğrenme	Yaklaşımları	(Modelleri-Kuramları),Öğretim	Yöntemleri,Öğretim	Teknikleri,Kavram
Öğretimi,Öğrenme	Stratejileri,Öğrenme	Stilleri	ve	Üst	Düzey	Zihinsel	BecerilerÖlçme	ve	Değerlendirmede	Temel	Kavramlar,Ölçme	Araçlarında	Bulunması	Gereken	Nitelikler,Eğitimde	Kullanılan	Ölçme	Araçları,Test	ve	Madde	İstatistikleriÖğrenme	Psikolojisine	Giriş,Klasik	Koşullanma,Bağlaşımcılık	Kuramı,Bitişiklik	Kuramı,Edimsel	Koşullanma
Kuramı,Gestalt	Kuramı,Bilgi	İşleme	Kuramı,İşaret	–	Gestalt	Kuramı,Sosyal	Öğrenme	KuramıÇağdaş	Eğitim	Anlayışı,Öğrenci	Kişilik	Hizmetleri,Rehberlik	Hizmetleri,Özel	Eğitim	Hizmetleri,Rehberlik	Hizmet	Alanları,Rehberlik	Türleri	ve	Mesleki	Danışma	Kuramları,Bireyi	Tanıma	Teknikleri,Psikolojik	Danışma	Kuramları,Rehberlik	Örgütlenme
Sistemleri,Gelişim	Psikolojisi,Biyolojik	Gelişim,Bilişsel	Gelişim,Ahlâk	Gelişimi,Kişilik	Gelişimi,Sınıf	Yönetimini	Etkileyen	Faktörler,Sınıf	Yönetimi	Yaklaşımları,Öğretmen	Özellikleri,Sınıf	Kuralları,Zaman	Yönetimi,Sınıfın	Yapısal	Özellikleri,Güdüleme	Kuramları,Eğitim	Türleri,Program	Geliştirmenin	Kuramsal	Temelleri,İhtiyaç	Belirleme
Teknikleri,Program	Tasarımları,İçerik	Düzenleme	Yaklaşımı,Eğitim	Öğretimde	Planlama,Öğretim	Teknolojilerine	Giriş,Tasarım	İlkeleri,Yeni	Öğretim	Teknolojileri,Öğretim	Araçları	ve	Kullanımı,Öğretim	Materyallerinin	Hazırlanması,Alternatif	Materyal	Geliştirme,KPSS	Eğitim	Bilimleri	testinde	adaylara	80	adet	soru	sorulmaktadır.	Geçmiş	yıllardaki
soru	dağılımını	inceleyerek	ağırlıklı	olan	derslere	daha	fazla	zaman	ayırabilirsiniz.	Aşağıdaki	tablodan	görüldüğü	üzere	adaylara	en	çok	Öğretim	İlke	ve	Yöntemleri	dersinden	soru	sorulmuş.	Sınıf	Yönetimi,	Program	Geliştirme,	Öğretim	Teknolojileri	ve	Materyal	Tasarımı	derslerinden	ise	beşer	soru	sorulmuştur.	Diğer	dersleri	ise	2024	KPSS	Eğitim
Bilimleri	Soru	Dağılımı	tablomuzdan	inceleyebilirsiniz.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Soru	DağılımıYukarıdaki	görseli	indirmek	için	tıklayınız.Ders	çalışırken	sürekli	olarak	internetten	konuları	araştırmak	yerine	konuların	PDF’	sini	sitemizden	indirebilirsiniz.	İnternet	erişimine	uzak	olduğunuz	vakitlerde	bilgisayarınıza	veya	telefonunuza	konuların	PDF’
sini	indirerek	konulara	kolay	yoldan	erişebilirsiniz.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Konuları	Tıkla	PDF	İndir2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Telegram	GrubuTelegram	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Grubu	ile	sınava	çalışırken	internette	bulamadığınız	kaynaklara	ücretsiz	olarak	ulaşma	imkanına	sahip	olabilirsiniz.	Bu	grupların	amacı	aynı	sınava	hazırlanan	bireyleri	bir	araya
getirerek	bilgi	alış	verişinde	bulunmalarını	sağlamaktır.	Linke	tıklayarak	gruba	üye	olabilirsiniz.	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Telegram	Grubuna	KATIL!KPSS	ÖABT	Çıkmış	Tüm	Sorular	PDF	İndir2024	Eğitim	Bilimleri	Kitap	Önerileri&Kaynak	Tavsiyesi	için	TIKLAYINIZ	40	Günde	Eğitim	Bilimleri	Nasıl	Bitirilir?	2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Sıkça	Sorulan
Sorular2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavına	kimler	girebilir?	Eğitim	bilimleri	sınavına	eğitim	fakültesi	mezunları	ve	fen	edebiyat	fakültesi	4	yıllık	lisans	bölümü	mezunu	olup	formasyon	alan	adaylar	girebilir.	Eğitim	bilimleri	sınavı	öğretmenlik	mesleği	yapmak	isteyen	adayların	katıldığı	sınavdır.	Öğretmenlik	için	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavına	girmesi
zorunludur.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavında	hangi	derslerden	sorular	soruluyor?	Eğitim	bilimleri	sınavında	toplam	sekiz	dersten	soru	sorulmaktadır.	Bu	dersler	öğrenme	psikolojisi,	gelişim	psikolojisi,	öğretim	ilke	ve	yöntemleri,	ölçme	ve	değerlendirme,	öğretim	teknolojileri	ve	materyal	tasarımı,	sınıf	yönetimi,	program	geliştirme,	rehberlik	ve
özel	eğitimdir.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavında	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	bilimleri	sınavında	toplam	80	soru	sorulmaktadır.	Eğitim	bilimleri	testindeki	derslerin	toplam	80	soru	dağılımı	gelişim	psikolojisinden	10	soru,	öğrenme	psikolojisinden	12	soru,	öğretim	ilk	ve	yöntemleri	21	soru,	program	geliştirmeden	5	soru,	öğretim	teknolojileri	ve
materyal	tasarımından	5	soru,	ölçme	ve	değerlendirmeden	12	soru,	sınıf	yönetiminden	5	soru,	rehberlik	ve	özel	eğitiminden	10	sorudur.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	sınavı	kaç	dakika?	Eğitim	bilimleri	sınavında	80	soru	için	toplam	100	dakika	süre	yani	1	saat	40	dakika	verilmektedir.	Soru	başına	1	dakika	ile	1	buçuk	dakika	arasında	zaman
ayırabilirsiniz.KPSS	Eğitim	Bilimleri	dersleri	hangi	sırayla	çalışılmalı?	2024	Eğitim	bilimleri	sınavına	hazırlanırken	konuların	bütünlüğü	için	sırasıylaGelişim	PsikolojisiÖğrenme	PsikolojisiÖğretim	İlke	ve	YöntemleriRehberlik	ve	Özel	EğitimÖlçme	ve	DeğerlendirmeProgram	GeliştirmeÖğretim	Teknolojileri	ve	Materyal	TasarımıSınıf	Yönetimi	şeklinde
ilerleyebilirsiniz.Gelişim	Psikolojisi	ve	öğrenme	psikolojisi	dersleri	birbiriniz	tamamlar	önce	gelişim	psikolojisi	sonra	öğrenme	psikolojisi	ile	eğitim	bilimlerine	hazırlanmaya	başlayın.	Diğer	dersleri	isteğinize	göre	değiştirebilirsiniz	fakat	verdiğimiz	sıra	en	çok	tavsiye	edilen	eğitim	bilimleri	ders	çalışma	sırasıdır.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Öğrenme
psikolojisinden	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	Bilimlerinin	Öğrenme	psikolojisi	dersinden	toplam	12	adet	soru	sorulmaktadır.	Soruların	konu	dağılımları	şu	şeklidedir:	Öğrenme	Psikolojisine	Girişten	1-2	soru,	davranışçı	kuramlardan	(Edimsel	Koşullanma	Kuramı,	Bitişiklik	Kuramı,	Klasik	Koşullanma,	Bağlaşımcılık	Kuramı…)	2-4	soru,	bilişsel	ve	davranışçı
kuramlar	(sosyal	öğrenme,	amaçlı	davranışçılık	kuramı)	3-4	soru,	bilişsel	kuramlar	(Gestalt	Kuramı,	Bilgi	İşleme	Kuramı)	4-8	soru	sorulmaktadır.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri	Gelişim	psikolojisinden	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	Bilimlerinin	gelişim	psikolojisi	dersinden	toplam	10	adet	soru	sorulmaktadır.	Soruların	konu	dağılımları	şu	şeklidedir:	Gelişim
Psikolojisine	giriş	0-1	soru,	Gelişim	Psikolojisi	temel	kavramlar	ve	gelişimi	etkileyen	faktörler	1-2	soru,	gelişim	ilkeleri	0-1	soru,	gelişim	görevleri	0-1	soru,	fiziksel	ve	psikomotor	gelişim	1	soru,	Bilişsel	Gelişim	2-3	soru,	Ahlâk	Gelişimi	1-2	soru,	Kişilik	Gelişimi	2-3	soru,	Benlik	gelişimi	0-1	soru,	dil	gelişimi	1	soru	sorulmaktadır.2024	KPSS	Eğitim	Bilimleri
Öğretim	ilke	ve	yöntemlerinden	kaç	soru	soruluyor?	Eğitim	Bilimlerinin	öğretim	ilke	ve	yöntemleri	dersinden	toplam	21	adet	soru	sorulmaktadır.	Soruların	konu	dağılımları	şu	şeklidedir:	Eğitimle	İlgili	Temel	Kavramlar	0-1	soru,	Öğretme-Öğrenme	Yaklaşımları	(Modelleri-Kuramları)5-7	soru,	Öğretim	Yöntemleri	3-4	soru,	Öğretim	Teknikleri	5-7	soru,
Öğrenme	Stratejileri	1-2	soru,	Öğrenme	Stilleri	ve	Üst	Düzey	Zihinsel	Beceriler	1-2	soru	sorulmaktadır.“Sorularınız	yorum	kısmından	bize	iletebilirsiniz.	Herkese	başarılar	dileriz.”2024	TG	Eğitim	Bilimleri	Çözümlü	Deneme	Sınavı	İNDİR	>2024	KPSS	Hızlandırılmış	Program	İNDİR<	2024	KPSS	Konuları	Neler?Türkiye	Geneli	Deneme	Sınavı	İNDİR
KPSS	Tüm	Çıkmış	Sorular	İNDİRMEK	için	TIKLAYINIZ	Anasayfa/KPSS/KPSS	Çıkmış	Sorular/KPSS	Eğitim	Bilimleri	Çıkmış	Sorular	ve	Cevapları	PDF	(Son	17	Yıl)	KPSS	Çıkmış	Sorular	İlgili	Makaleler
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